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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Studenti

Agnesa Hakif Sfishta
Agnesa Qamil Krasnigi
Aida Adem Gashi
Alba Ali Selimaj
Albenita Xhezair Gashi
Albert Hilmi Jashari
Albin Afrim Hajdari
Albulena Fazli Beqiri
Albulena Izet Rrustolli
Albulena Xhevat Kaganolli
Altina Bedri Ferati

Aneta Agron Hasani
Antigona Sefer Thaqi
Anxhelike Xhevdet Kugi
Arbenit Musa Bashota
Arbenita Musli Haxha
Arbnore Shemsi Musa
Arbres Muhamet Bajraktari
Ardiana Fehmi Berisha
Ardiana Murtezan Tusha
Ardit Agim Kurmehaj
Ardit Fahri Mehmeti
Ardita Musa Macastena
Arianit Vehbi Ymeri
Arlinda Fatmir Tahiraj
Arlinda Hasim Berisha
Arta Naim Gashi

Besa Gani Sadiku
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Juridik

Bagelor

Mirlinda Batalli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Procedura administrative

Regjistri ID
150401110379
170401100736

154863
154683
170401100035
160401100430
170401100254
160401100940
150401110432
170401100540
160401100186
160401100230
155107
170401100373
160401100886
170401100135
150401110652
170401100083
170401100774
170401100004
170401100212
160401100375
150401110605
140401110853
159490
156715
150401110404
150401110551

Nota
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Besnik Ekrem Latifi
Betim Arsim Pushkolli
Blerim Behgjet Ismajli
Blerim Hisen Morina
Blerta Beqir Krasniqi
Blerta Sadik Kajtazaj
Blinera Skender Kongjeli
Bonis Shaip Metolli
Clirim Rrahman Haxholli
Diana Avni Murtezi
Diellza Beqir Bakija
Diellzé Tahir Bajra
Donika Mergim Hoti
Donika Nebih Gashi
Dorela Safet Sherifi
Doruntina Filip Gjini
Doruntiné Lulzim Gashi
Dreni Hysen Simnica
Drenit Jahush Bajrami
Drenusha Iriad Syla
Durim Adem Islami
Edona Njazi Veligi
Egzoné Shemsi Uka
Elona Fahri Avdyli

Elsa Andon Fona
Emine Ferat Magastena
Enis Ismajl Hajdini
Eriola Misim Zeqiri
Erita Xhemajl Hasani
Eron Lutfi Zeqiri

Erza Ali Pasoma
Ethem Mijedin Durgulti
Etnik Fehmi Ajvazi
Fatime Eset Peci
Fatjon Fitim Oruqi
Fatjon Qamil Hamza
Festim Xhemail Gérguri
Filloreta Sylé Dervishi
Fitore Sadik Berisha

Fitore Sheremet Rrukigi-krasniqi

Printuar mé: 5/7/2021/ 13:43:22

2/5

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100602
170401100526
150401120087
170401100490
140401110453
140401110434
150401120011
150401110217
170401100592
156289
170401100037
170401100336
170401100268
170401100252
150401110156
160401100574
155448
160401100575
160401100572
160401100659
140401120517
170401100287
150401110630
160401100439
170401100121
138472
160401100228
140401120513
150401110707
160401100633
170401100808
150401110126
160401100647
70401110134
150401110347
160401100081
150401110662
150401110372
170401100114
160401100126
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Fjona Bajram Syla

Flora Rama Bejiq
Florarba Fatmir Asllanaj
Florent Hasan Redzepi
Florentina Agim Krasniqi
Flutra Enver Hagziri

Ganimete Ramadan Sabedini

Gembi Armend Shllaku
Gentiané Lulzim Leku
Gentrit Ajet Hashani
Getoar Shyqyri Hajra
Gézime Fehmi Bytyqi
Hafije Avdi Zeqiri
Herolind Afrim Bajrami
Igballe Musa Macgastena
Ikmete Mizair Kafexhiu
llir Hajdin Stublla

lliriana Tome Kryeziu
llirijana Fejzullah Fejzullahu
llirjana Sabit Krasniqi
llirjeta Skender Selimi
Irma Mustafa Emini

Isuf Arsim Gashi

Jehona Brahim Maloku
Julinda llir Fazliu

Kaltrina Gazmend Mustafa
Kushtrim Murat Mehmeti
Labinot Fehmi Pajaziti
Labinot Lush Kola
Lamira Ramadan Radosta
Largeta Rexhep Kurti
Laureta Luan Uka
Laureta Mehmet Mazreku
Leart Ahmet Beqaj

Leona Kadrush Beka
Liburna Naim Xhaferi

Lir Reshat Nurboja
Liridon Faik Bahtiu
Liridona Sherif Retkoceri
Liridoné Naser Krasniqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100680
170401100657
160401100309
170401100219
140401110062
80401110151
137788
160401100340
140401110063
160401100569
100401110133
117550
159924
140401110953
160401100265
150401110540
154306
127118
159878
160401100708
170401100367
129519
70401100835
140401110427
170401100349
170401100040
170401100257
90401110213
140401110505
160401100003
170401100810
160401100072
158602
150401110588
170401100329
160401100394
160401100402
170401100180
135641
163399
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Liza Sebajdin Neziri
Manuela Vesel Muharremi
Marigona Naim Kelmendi
Mérgim Rrahman Haxholli
Merqgité Hashim Hetemi
Meriton Qamil Rexhepi
Mevlude Hasan Gérbeshi
Mihrije Fadil Abdullahu
Mimoza Hajzer Goxhuli
Mimoza Ramiz Balaj
Mine Halil Gashi

Miranda Shaip Morina
Mirjeta Arsim Sinani
Mirlinda Brahim Gurguri
Mirlinda Shefget Abrazhda
Njomza Hamdi Hasani
Petrit Naser Musolli
Pranvera Ali Kamerolli
Pranvera Vesel Térholli
Qéndresa Adem Gashi
Qéndresé Mehdi Krasniqi
Qéndrim Naim Ajazi
Qéndrim Rabit Sherifi
Qéndrim Rrahim Pireva
Remzie Shaip Zogaj
Renea Nuhi Svarga

Rina Besim Mehmeti
Rina Fatos Krasniqi
Rinor Muhamet Dervishaj
Rron Gani Sopi

Safije Salih Makshana
Shejzije Fatmir Jusufi
Sherife Hasan Bytyqi
Shkelgim Ekrem Tahiri
Shkélgim Enver Berisha
Shpend Xhelal Broqi
Shqipe Enver Hoti
Shqipe Ukshin Bucaliu
Shyhrete Vehbi Gashi
Shyqeri Shemsidin Thaqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100662
140401110113
164189
140401120069
170401100502
170401100192
160401100582
170401100036
140401120356
160401100616
154158
120235
140401110689
170401100702
125565
150401120166
160401100381
134384
170401100633
160401100156
170401100061
140401120123
160401100013
100401110559
123043
160401100577
170401100677
150401110599
170401100140
160401100542
100401110309
170401100830
170401100448
160401100466
170401100101
70401110007
60401100947
170401100108
157217
160401100693
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

149  Vion Izet Alshiqi 150401110261
150 Visar Beqir Kalludra 170401100063
151  Vitiola Rrahman Duraku 150401110708
152  Vjollca Asllan Ademi 100401110354
153 Vlora Murat Kryeziu 140401110314
154  Vlora Rama Bejiq 170401100656
155  Vlora Sokol Pantinaj 163426

156  Xhemail Naim Qurkolli 160401100850
157  Zelihe Sabit Haxhaj 150401110494

Provimi mbahet mé daté: 12.05.2021

Nr. 1 - 60, Amfiteatri i Madh, Ora: 13:30
Nr. 61 - 120, Amfiteatri i Madh (i Ekonomikut) Ora: 13:30
121 - 157, Amfiteatri i Vogél, Ora: 13:30
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